4. *Pulvis*, sit ex lumbricis in furmo exiccatis.

Dosis 3j. ad 3iij.

CXI. *Lumbrici intestinorum*.

Ελμυθις, *εργγύλαι*, Lumbrici f. Vermes intestinorum, Wurm, Spultwurm.

Generantur ex cruditate intestinorum.

Vires. Sunt qui pulverisatos exhibent ad lumbricos expellendos.

CX. *Musca*.

Muia, Arist. Δατη, Gliege.

Muscarum genera varia quidem sunt, usuale tamen solum vulgare est.

OFFICIA. NAT.

Musca seu porus capita earum.

Vires. Alopecius subveniunt.

PRÆPARAT.

i. ▽ *stillaria*, sit per se, vel cum melle.

Vires. Praterquam quod capillorum preventum promovet, predicitur quoque ad oculorum affectus, (instillata,

CXI. *Pediculus*.

Φθεῖς, Σάρξ, Pedunculus, Eaus.

Variarum itidem est specierum. E quib. hujus loci humanus ille vulgaris pediculus.

Vires. Devorantur à rusticis contra Ieterum, simili modo adhuc ad Atrophiam nonnullis probantur. Uriam cuncti foraminis penis impositi, quippe prorsani expultricem ad minendum.

CXII. *Ricinus*.

Κότων, κυνοσφίγης, Reduvius, Holzbock / Hundtsfloh / Hundstwurm.

Animalculum est lividum & fœdum. bobus, suis, capris, ovibus, atque canib. infestissimum.

Vires. Ricini canini sanguis Plinio teste phleborum est, & ignes sacros restinguunt; admirandus quoque est ad impetraciones consumaces & feras, ac cura difficiles, (illitus.) Amat. Lusitan. eur. 20. cent. 7.

CXIII. *Salamandra*.

Σαλαμανδρα, μόλυν, Weich/ Moll/ Olim.

Animal est quadrupes ex lacertorum genere nigrum, luteis maculis respersum, incola locorum frigidorum & humidorum, fonticulorumque limpidorum admodum amans, adeoque nonnullis in terrestrem & aquaticam destribuitur.

N. Venenatum est animal una cum morsula etiam spumam virulentam conferens.

SSSSS 2 Vires,

Vires. *Salamandra erodit, exulcerat; incisorata medetur felicissime scrophulis exulceratis (emis inspersis).*

N. Caveas à fumo venenato.

CXIV. Scarabæus.

*Cornutus Schröteri hic usualis
Pilularius Noßkäfer / etiam hic
Medicinalis.*

*Unctuosus, cantarellus, Rad-
den / Schmalzkäfer / Mey-
wurm / noch cindoneus.*

*Kav-
juçös
Can-
thar9* *Ruti-
lus* *major, Meyenkäfer/
Brachkäferlein /
Bufonius viridis Krottenkäfer /
hic venenatus.*

Pistrinarius, Meelkäfer.

Cadaverum, Aastkäferlein.

*Scarabæus cornutus, (bicornis,
Lucanus, cervus, cervus volans,
Scarabelaphus Cardan. Græc. Καρ-
βός,) Gignitur partim ex lignis ari-
dis maximè quercus aut roboris, par-
tim ex coitu. Reperitur Majo & Æ-
state in sylvis.*

OFFICIN. NAT.

Cornua.

*Vires. Suspensa de collo infantum u-
rinam cohibere dicuntur.*

PRÆPARAT.